
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження штатного розпису     

КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» 

на 2017 рік у новій редакції  

 

 Відповідно до п.1 ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 рік» від 

21 грудня 2016 року №1801-VIII, Постанови КМУ від 28 грудня 2016 р. № 

1038 «Про умови оплати праці журналістів державних і комунальних засобів 

масової інформації», Додатку 50 до Постанови КМУ від 9 березня 2006р. 

№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» в редакції Постанови КМУ від 24 травня 2017р. №353, Постанови 

КМУ від 09 грудня 2015р. №1013 «Про упорядкування структури заробітної 

плати, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких 

нормативно-правових актів», Постанови КМУ від 11 лютого 2016 р. № 77 

«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 17 липня 

2003 р. № 1078 і від 9 грудня 2015 р. № 1013», Колективного договору КП 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» на 2015-2017 роки (зі змінами), контракту 

між Біляївською міською радою та головним редактором газети «Вісті 

Біляївки» та з метою забезпечення ефективної роботи КП «Редакція газети 

«Вісті Біляївки», розглянувши штатний розпис КП  «Редакція газети «Вісті 

Біляївки» на 2017 рік у новій редакції, виконком  Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити штатний розпис КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» на 

2017 рік у новій редакції, що вводиться в дію з 26 травня 2017 року, у 

кількості 4 (чотири) штатних одиниць із місячним фондом заробітної плати 

30838,25 грн.  (Тридцять тисяч вісімсот тридцять вісім  грн. 25  коп.) 

згідно з додатком. 

 

2. Встановити  головному редактору КП «Редакція газети «Вісті 

Біляївки» Халимоник Г.О. надбавку за високі досягнення у праці у розмірі 

50% посадового окладу та надбавку за складність, напруженість у роботі у 

розмірі 30% посадового окладу. 

 

3. Відповідальність за розрахунки посадових окладів покласти на 

головного редактора КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» Халимоник Г.О та 

бухгалтера Довгу Л.О. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

№112 від 22 червня 2017 року 

 

м. Біляївка 

 
 


